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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
8:00 晴れ 25.0 68 西 1.0m/sec
9:00 晴れ 26.0 62 南南西 1.3m/sec.
10:00 曇 27.0 56 北 0.6m/sec
11:00 曇 28.5 48 ー 0.0m/sec
12:00 曇 28.5 48 南 0.8m/sec
13:00 曇 29.5 46 南西 1.3m/sec.
14:00 曇 30.0 47 北西 0.9m/sec
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Ｔ Ｏ Ｐ ８
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

08/11 男子 安藤 直哉(4) 7.04 菅沢 晴樹(1) 7.36 柳沢 貴之 7.53 島津 英明 7.56 佐々木 悠登(1) 7.60 中嶋 憲一 7.61 梅本 英樹 8.09 赤瀬 崇 8.23
60m 一般･松本大 高校生･野沢南高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･野沢南高 一般･駒ヶ根市陸協 一般･安中市陸協 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

08/11 安藤 直哉(4) 10.94 菅沢 晴樹(1) 11.57 丸岡 精二 11.59 坂中 勇磨(2) 11.67 鳴海 裕斗(2) 11.75 柳沢 貴之 11.77 見並 龍佑(2) 11.80 佐々木 悠登(1) 11.96
100m 一般･松本大 高校生･野沢南高 一般･駒ｹ根AC 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･岡谷東高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･辰野高 高校生･野沢南高

08/11 浦田 敦也(3) 36.22 丸岡 精二 36.40 栗林 雄大(1) 36.91 曽根原  賢(2) 37.15 蟹澤 恭吾 37.57 見並 龍佑(2) 38.30 菅沢 晴樹(1) 38.68 佐々木 悠登(1) 38.92
300m 一般･信大陸上部 一般･駒ｹ根AC 高校生･明科高 高校生･伊那弥生ヶ丘高 一般･EASTERS 高校生･辰野高 高校生･野沢南高 高校生･野沢南高

08/11   0.0 赤瀬 崇 19.64 宮澤 憲二 20.89
110mH(0.991m) 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

08/11 丸山 貴倫(4) 1.80 二村 峻平(1) 1.70 宮澤 優斗(2) 1.60 藤村 良汰(2) 1.60 宮澤 憲二 1.55 栁澤 研杜(2) 1.35
走高跳 一般･諏訪東京理科大 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･明科高 高校生･松本県ヶ丘高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･明科高

08/11 森尾 正照 2.40
棒高跳 一般･山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

08/11 宮澤 優斗(2) 5.74(+1.3) 長田 佑麻(1) 5.73(+0.1) 宮澤 憲二 5.53(0.0) 古谷 聖斗(1) 5.39(0.0)
走幅跳 高校生･明科高 一般･諏訪東京理科大 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･岡谷東

08/11 小野澤 達也(3)12.89(+1.4) 丸山 諒太(2)12.55(+0.5) 長田 佑麻(1)12.10(+0.3) 宮澤 憲二 11.57(+0.8)
三段跳 一般･松本大 高校生･松本県ヶ丘高 一般･諏訪東京理科大 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

08/11 上原 隆伸 11.57 高橋 克昌 10.41 奥田 崚介(1) 6.57
砲丸投(7.260kg) 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾔﾏｵﾝｼﾞｬﾎﾟﾝ 一般･諏訪東京理科大

08/11 奥田 健太(2) 8.52 伯耆原 志一(2) 8.11 野中 優海(1) 7.42
砲丸投(6.000kg) 高校生･赤穂高 高校生･岡谷東 高校生･松本県ヶ丘高

08/11 上原 隆伸 37.94 上條 健 20.83
円盤投(2.000kg) 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

08/11 土屋 瑞希(1) 24.40 奥谷 祐稀(3) 24.14 三澤 弘季(1) 23.33
円盤投(1.750kg) 高校生･東御清翔 高校生･東御清翔 高校生･松本県ヶ丘高

08/11 中学男子 篠澤 蒼平(3) 11.69 柳沢 優生(3) 11.83 松田 蓮太郎(3) 中学生･岡谷東部中 11.92 奥村 駿樹(2) 12.18 塚田 陽樹(3) 12.19 肥後 琉之介(1) 12.28 立石 幸祐(3) 12.34
100m 中学生･浅間中 中学生･塩尻西部中 遠山 龍之介(2) 中学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 中学生･相森中 中学生･浅間中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･長峰中

08/11 篠澤 蒼平(3) 23.45 柳沢 優生(3) 23.92 原 惇也(2) 24.16 遠山 龍之介(2) 24.55 上野 太暉(3) 中学生･望月AC 24.77 肥後 琉之介(1) 25.00 立石 幸祐(3) 25.22
200m 中学生･浅間中 中学生･塩尻西部中 中学生･浅間中 中学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 飯島 悠斗(2) 中学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･長峰中

08/11 笠原 智哉(3) 55.90 飯島 悠斗(2) 58.47 服部 広平(2) 59.89 小林 大源(2) 1,01.39 鷲見 隼翔(2) 1,01.53 浅沼 都夫(2) 1,01.77 加藤 大起(2) 1,03.96 金野 隼男(2) 1,05.41
400m 中学生･永明中 中学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 中学生･上諏訪中 中学生･上諏訪中 中学生･伊那東部中 中学生･浅間中 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中

08/11 二見 優輝(2) 2,10.17 村上 聖眞(3) 2,16.12 宮島 宇明(3) 2,18.22 柳澤 光(3) 2,19.53 二見 拓輝(2) 2,21.28 宮島 翔(3) 2,24.72 松村 光志(3) 2,25.35 高見 海斗(3) 2,26.14
800m 中学生･永明中 中学生･浅間中 中学生･阿智村RC 中学生･上諏訪中 中学生･諏訪清陵中 中学生･阿智村RC 中学生･伊那中 中学生･阿智村RC

08/11  +1.3 土屋 海斗(1) 18.11 倉田 隼誠(1) 19.28 遠山 聖矢(1) 19.97 矢崎 灯夜(1) 20.22 福澤 洸士(1) 20.31 野村 海斗(1) 20.85 吉岡 伶(1) 20.88
1年 中学生･上田第五中 中学生･伊那中 中学生･相森中 中学生･永明中 中学生･伊那東部中 中学生･伊那中 中学生･上諏訪中

08/11 原 惇也(2) 15.45 松田 蓮太郎(3) 16.35 一場 稜(3) 16.98 三沢 和輝(2) 18.45 大森 才稀(2) 18.49 宮澤 喬佑(2) 中学生･岡谷東部中 18.58 久保田 光太郎(2 18.61
110mH(0.914m) 中学生･浅間中 中学生･岡谷東部中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･伊那中 中学生･伊那東部中 中根 颯亮(3) 中学生･塩尻広陵中 中学生･伊那中

08/11 久保田 光太郎(2 1.40 中村 洋平(1) 1.35 増田 颯太(1) 中学生･諏訪南中 1.30 岩波 克飛(1) 1.25
走高跳 中学生･伊那中 中学生･望月AC 瀬切 悠気(2) 中学生･丸子中 中学生･長峰中

08/11 安部 公士郎(3) 4.10 恒川 直澄(3) 3.70 平出 雄彩(1) 2.20 竹下 歩(1) 2.00 村木 竜馬(1) 1.50
棒高跳 中学生･原中 中学生･伊那東部中 中学生･原中 中学生･伊那東部中 中学生･上田第五中

08/11 矢花 竜也(2) 6.05(+1.8) 浦野 快生(2) 5.85(+1.3) 上野 太暉(3) 5.79(+0.3) 原 惇也(2) 5.78(+0.3) 小松 大和(3) 5.41(+2.5) 大森 才稀(2) 5.18(+0.4) 竹越 勇斗(2) 5.17(+0.6) 多田井 琢馬(2)5.10(+0.8)
走幅跳 中学生･望月AC 中学生･箕輪中 中学生･望月AC 中学生･浅間中 中学生･望月AC 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

08/11 赤尾 聡良(3) 11.34 久保川 優士(2) 10.50 塚田 陽樹(3) 10.48 有村 凌空(1) 7.28 伊藤 浩樹(2) 6.81 矢花 竜也(2) 6.42 小池 暁(1) 6.00 石坂 海々萌(2) 5.73
砲丸投(5.000kg) 中学生･上田第五中 中学生･丸子北中 中学生･浅間中 中学生･王滝中 中学生･長峰中 中学生･望月AC 中学生･永明中 中学生･篠ﾉ井西

08/11 有村 凌空(1) 8.14 後藤 玲央(1) 7.34 鈴木 崚太(1) 6.23 菅 勇人(1) 6.08 赤羽 倫弥(1) 4.74
砲丸投(4.000kg) 中学生･王滝中 中学生･伊那東部中 中学生･浅間中 中学生･伊那東部中 中学生･諏訪西中

08/11 赤尾 聡良(3) 25.65 大淵 翔也(3) 25.09 塚田 陽樹(3) 23.43
円盤投(1.500kg) 中学生･上田第五中 中学生･永明中 中学生･浅間中

08/11 小学男子 森 涼介(5) 9.75 堀 竜之介(3) 9.97 中村 駿汰(4) 10.24 大木 倖翔(3) 10.41 飯山 想斗(2) 10.44 中澤 珀翔(3) 10.56 和田 陽輔(3) 10.77 河西 聖人(3) 10.78
60m 小学生･ﾁｰﾑJIAN 小学生･長野市陸上教室 小学生･TeamU 小学生･軽井沢A&AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･安曇野かけっこ 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

牧田 大輝(2)
小学生･安曇野かけっこ
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Ｔ Ｏ Ｐ ８
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/11 久保田 凱士(6) 13.30 安部 桂史郎(6) 13.32 中村 允信(6) 13.73 南澤 爽太(6) 13.76 漆戸 柊哉(6) 13.93 近藤 皓哉(6) 14.00 輪湖 颯(6) 小学生･TeamU 14.09

100m 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･伊那小 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 矢島 壮野(6) 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
08/11 古村 拓海(6) 13.24 大森 光稀(6) 14.31 坂田 諒真(5) 15.28 大木 咲翔(5) 16.08 名取 勇人(6) 16.88 森 涼介(5) 17.06 川口 愛翔(5) 17.64 林 幸史郎(6) 17.71

80mH（0.700m) 小学生･軽井沢A&AC 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･ﾁｰﾑJIAN 小学生･ﾁｰﾑJIAN 小学生･諏訪FA
08/11 南澤 爽太(6) 4.73(+0.5) 百瀬 景哉(6) 4.72(+1.3) 古村 拓海(6) 4.51(+0.4) 小林 碧空(5) 4.02(0.0) 佐々木 隆之介(53.99(+1.2) 大塚 琉翔(6) 3.83(+1.0) 山浦 雅斗(5) 3.83(+0.8) 小沢 晃大(6) 3.83(-0.6)

走幅跳 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･宗賀小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･望月AC 小学生･望月AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･望月AC 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
08/11 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      53.96 望月AC(A)       57.55 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       57.93 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)      58.10 松川陸上ｸﾗﾌ  ゙     58.23 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少      58.78 茅野陸上ｸﾗﾌ  ゙     59.50 望月AC(B)     1,05.04

4x100mR 漆戸 柊哉(6) 寺島 恒輔(6) 福島 翔太(6) 中村 光(5) 安藤 陽人(6) 大森 光稀(6) 増田 光月(6) 矢嶋 虹太(6)
安部 桂史郎(6) 小林 碧空(5) 菊地 祐吾(6) 名取 勇人(6) 近藤 皓哉(6) 熊谷 知樹(6) 佐藤 笙羽(6) 小山 翔平(5)
矢島 壮野(6) 山浦 雅斗(5) 土屋 太木(4) 臼井 伶(5) 山崎 拓夢(6) 小倉 心和(6) 矢島 武流(6) 大草 芽生(4)
窪田 翔真(6) 佐々木 隆之介(5) 南澤 爽太(6) 大塚 琉翔(6) 下平 侑輝(6) 塩川 大樹(6) 小沢 晃大(6) 小林 美海(3)



決勝 8月11日 10:00

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.5

 1 河西 聖人(3) 小学生     10.78  1 中村 駿汰(4) 小学生     10.24 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ TeamU

 2 南澤 侑吾(2) 小学生     10.89  2 大木 倖翔(3) 小学生     10.41 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｵｷ ｺｳﾄ 軽井沢A&AC

 3 中村 稀空(2) 小学生     11.42  3 牧田 大輝(2) 小学生     10.78 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｷﾀ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ

 4 中村 快斗(2) 小学生     11.56  4 榊原 明(4) 小学生     10.79 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱｷﾗ 飯山小

 5 荒木 慶(2) 小学生     11.71  5 小池 澄空(2) 小学生     11.67 
ｱﾗｷ ｹｲ 四賀小 ｺｲｹ ﾄｵｱ 上田JSC

 6 平出 幸也(1) 小学生     12.44  6 山田 瑛己(2) 小学生     12.08 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｷﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 安曇野かけっこ
宮下 太陽(2) 小学生  7 山田 悠輔(2) 小学生     12.13 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲﾖｳ 宮川小 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 安曇野かけっこ
伊東 竜琉(3) 小学生  8 中田 啓翔(1) 小学生     13.10 
ｲﾄｳ ﾀﾂﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾀ ﾋﾛﾄ 安曇野かけっこ

[ 3組] 風速  0.0

 1 森 涼介(5) 小学生      9.75 
ﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ ﾁｰﾑJIAN

 2 堀 竜之介(3) 小学生      9.97 
ﾎﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教室

 3 飯山 想斗(2) 小学生     10.44 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 中澤 珀翔(3) 小学生     10.56 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊｸﾄ 軽井沢A&AC

 5 和田 陽輔(3) 小学生     10.77 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ

 6 梅本 嵩(4) 小学生     11.58 
ｳﾒﾓﾄ ｼｭｳ 原小

 7 鈴木 健斗(3) 小学生     12.45 
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾄ 安曇野かけっこ

   1 森 涼介(5) 小学生 ﾁｰﾑJIAN      9.75 (0.0)   3   1
   2 堀 竜之介(3) 小学生 長野市陸上教室      9.97 (0.0)   3   2
   3 中村 駿汰(4) 小学生 TeamU     10.24 (+0.5)   2   1
   4 大木 倖翔(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.41 (+0.5)   2   2
   5 飯山 想斗(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.44 (0.0)   3   3
   6 中澤 珀翔(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.56 (0.0)   3   4
   7 和田 陽輔(3) 小学生 安曇野かけっこ     10.77 (0.0)   3   5
   8 河西 聖人(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     10.78 (+0.5)   1   1
   8 牧田 大輝(2) 小学生 安曇野かけっこ     10.78 (+0.5)   2   3
  10 榊原 明(4) 小学生 飯山小     10.79 (+0.5)   2   4
  11 南澤 侑吾(2) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.89 (+0.5)   1   2
  12 中村 稀空(2) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     11.42 (+0.5)   1   3
  13 中村 快斗(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.56 (+0.5)   1   4
  14 梅本 嵩(4) 小学生 原小     11.58 (0.0)   3   6
  15 小池 澄空(2) 小学生 上田JSC     11.67 (+0.5)   2   5
  16 荒木 慶(2) 小学生 四賀小     11.71 (+0.5)   1   5
  17 山田 瑛己(2) 小学生 安曇野かけっこ     12.08 (+0.5)   2   6
  18 山田 悠輔(2) 小学生 安曇野かけっこ     12.13 (+0.5)   2   7
  19 平出 幸也(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.44 (+0.5)   1   6
  20 鈴木 健斗(3) 小学生 安曇野かけっこ     12.45 (0.0)   3   7
  21 中田 啓翔(1) 小学生 安曇野かけっこ     13.10 (+0.5)   2   8
  22 (0.0)   3
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    88 3   108

2   102 5    40

6    90 2   142

3   275 1     6

7   295 7    15

5   280 4   141

1    75 8   137
欠場

4    93 6   136
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   164

7    95

5   269

2    37

4   144

3     2

8   143

0

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  164
   95
  108
   40
  269
   37
  144
   88
  142
    6
  102
   90
  275
    2
   15
  295
  141
  137
  280
  143
  136



決勝 8月11日 12:40

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.0

 1 荒木 恒平(4) 小学生     17.15  1 伊藤 稜真(4) 小学生     16.54 
ｱﾗｷ ｺｳﾍｲ 四賀小 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小林 美海(3) 小学生     17.87  2 飯山 想斗(2) 小学生     17.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 河西 聖人(3) 小学生     18.00  3 木次 優敢(3) 小学生     17.75 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 西野 圭晴(3) 小学生     18.24  4 北澤 悠尊(4) 小学生     18.12 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｳｿﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 渋谷 悠斗(3) 小学生     18.34  5 中村 牧生(3) 小学生     18.39 
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 中村 快斗(2) 小学生     19.89  6 鎌倉 怜也(4) 小学生     18.79 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾏｸﾗ ﾚｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
伊東 竜琉(3) 小学生  7 梅本 嵩(4) 小学生     19.01 
ｲﾄｳ ﾀﾂﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｳﾒﾓﾄ ｼｭｳ 原小
平出 幸也(1) 小学生 佐野 颯翔(3) 小学生
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｷﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾉ ﾊﾔﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
宮下 太陽(2) 小学生 渋谷 大和(5) 小学生
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲﾖｳ 宮川小 ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 -0.2

 1 森 康輔(4) 小学生     16.10  1 西谷 優希(4) 小学生     15.47 
ﾓﾘ ｺｳｽｹ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA

 2 林 幸史郎(6) 小学生     16.13  2 福島 翔太(6) 小学生     15.59 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 小池 海嘉(4) 小学生     16.19  3 中村 光(5) 小学生     15.60 
ｺｲｹ ｶｲｶﾞ 上田JSC ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 土屋 太木(4) 小学生     16.31  4 伊藤 良真(5) 小学生     15.82 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 宮下 翔弥(5) 小学生     16.37  5 坂田 諒真(5) 小学生     16.00 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 6 中村 駿汰(4) 小学生     16.92  6 堀 竜之介(3) 小学生     16.59 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ TeamU ﾎﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教室

 7 小林 歩睦(4) 小学生     16.93  7 漆戸 遥希(4) 小学生     16.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 林 賢史郎(4) 小学生     16.97  8 伊藤 璃玖(4) 小学生     16.68 
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ 諏訪FA ｲﾄｳ ﾘｸ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 大木 倖翔(3) 小学生     17.37  9 大草 芽生(4) 小学生     16.82 
ｵｵｷ ｺｳﾄ 軽井沢A&AC ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.2

 1 飯島 颯斗(5) 小学生     15.10  1 井出 雅人(6) 小学生     14.68 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪FA

 2 内堀 翼(4) 小学生     15.18  2 塩川 大樹(6) 小学生     14.79 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 丸子北小 ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 小池 陸翔(6) 小学生     15.33  3 矢島 武流(6) 小学生     15.13 
ｺｲｹ ﾘｸﾄ 上田JSC ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 山崎 拓夢(6) 小学生     15.47  4 小倉 心和(6) 小学生     15.33 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 矢嶋 虹太(6) 小学生     15.63  5 山浦 雅斗(5) 小学生     15.38 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 6 小泉 陽貴(6) 小学生     15.77  6 川口 愛翔(5) 小学生     15.38 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾅﾄ ﾁｰﾑJIAN

 7 鈴木 瑛翔(4) 小学生     15.83  7 大木 咲翔(5) 小学生     15.46 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｵｵｷ ｻｸﾄ 軽井沢A&AC

 8 小山 翔平(5) 小学生     16.14  8 増田 光月(6) 小学生     15.47 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 藤森 大地(4) 小学生     16.23  9 山田 涼太郎(4) 小学生     16.47 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   294 9   253

1   122 5   269

2    88 7   257

3   188 1   263

9   187 8   284

5   275 3   286

4    93 4     2
欠場

7   280 2   186
欠場 欠場

8    75 6   178
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   281 2    65

3    63 9    99

9    16 1   282

5   101 5    83

1    69 6    41

6   108 8    95

4   180 7   254

7    66 3   276

8    40 4   121

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   177 1    68

5   163 3   170

6    17 2    82

4   231 5   167

7   116 4   118

1    64 8   165

2   183 9    39

9   119 6    85

3    67 7   161



[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 +1.3

 1 南澤 爽太(6) 小学生     13.76  1 輪湖 颯(6) 小学生     14.09 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾜｺ ﾊﾔﾄ TeamU

 2 窪田 翔真(6) 小学生     14.45  2 吉澤 虎伯(6) 小学生     14.14 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ TeamU

 3 小林 碧空(5) 小学生     14.58  3 百瀬 景哉(6) 小学生     14.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 宗賀小

 4 佐々木 隆之介(5)小学生     14.69  4 木次 夏雪(5) 小学生     14.41 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 名取 勇人(6) 小学生     14.72  5 菊地 祐吾(6) 小学生     14.85 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 寺島 恒輔(6) 小学生     14.88  6 下平 侑輝(6) 小学生     14.94 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC ｼﾓﾀﾞｲﾀﾗ ﾕｳｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 臼井 伶(5) 小学生     15.12  7 小松 剣心(6) 小学生     15.25 
ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾝ 安曇野かけっこ

 8 小沢 晃大(6) 小学生     15.21  8 安藤 陽人(6) 小学生     15.36 
ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 佐藤 笙羽(6) 小学生     15.65  9 蓮井 涼太(6) 小学生     15.84 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊｽｲ ﾘｮｳﾀ 安曇野かけっこ

[ 9組] 風速 -1.6

 1 久保田 凱士(6) 小学生     13.30 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 安部 桂史郎(6) 小学生     13.32 
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 中村 允信(6) 小学生     13.73 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾉﾌﾞ 伊那小

 4 漆戸 柊哉(6) 小学生     13.93 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 近藤 皓哉(6) 小学生     14.00 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 矢島 壮野(6) 小学生     14.09 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 藤澤 光輝(5) 小学生     14.10 
ﾌｼﾞｻﾜ ｺｳｷ 伊那小

 8 大塚 琉翔(6) 小学生     14.78 
ｵｵﾂｶ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 小口 蒼葉(4) 小学生     15.00 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    98 7   111

8   290 1   109

3   117 8     3

7   120 9   256

2   252 2   100

5   115 4   232

6   270 3   155

1    87 6   233

9    86 5   156

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   168

8   266

3   114

6   255

7   230

2   258

5   113

4   259

1   293



   1 久保田 凱士(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.30 (-1.6)   9   1
   2 安部 桂史郎(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.32 (-1.6)   9   2
   3 中村 允信(6) 小学生 伊那小     13.73 (-1.6)   9   3
   4 南澤 爽太(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.76 (+0.8)   7   1
   5 漆戸 柊哉(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.93 (-1.6)   9   4
   6 近藤 皓哉(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.00 (-1.6)   9   5
   7 輪湖 颯(6) 小学生 TeamU     14.09 (+1.3)   8   1
   7 矢島 壮野(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.09 (-1.6)   9   6
   9 藤澤 光輝(5) 小学生 伊那小     14.10 (-1.6)   9   7
  10 吉澤 虎伯(6) 小学生 TeamU     14.14 (+1.3)   8   2
  11 百瀬 景哉(6) 小学生 宗賀小     14.19 (+1.3)   8   3
  12 木次 夏雪(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.41 (+1.3)   8   4
  13 窪田 翔真(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.45 (+0.8)   7   2
  14 小林 碧空(5) 小学生 望月AC     14.58 (+0.8)   7   3
  15 井出 雅人(6) 小学生 諏訪FA     14.68 (+0.2)   6   1
  16 佐々木 隆之介(5) 小学生 望月AC     14.69 (+0.8)   7   4
  17 名取 勇人(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.72 (+0.8)   7   5
  18 大塚 琉翔(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.78 (-1.6)   9   8
  19 塩川 大樹(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.79 (+0.2)   6   2
  20 菊地 祐吾(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.85 (+1.3)   8   5
  21 寺島 恒輔(6) 小学生 望月AC     14.88 (+0.8)   7   6
  22 下平 侑輝(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.94 (+1.3)   8   6
  23 小口 蒼葉(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.00 (-1.6)   9   9
  24 飯島 颯斗(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.10 (+0.1)   5   1
  25 臼井 伶(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.12 (+0.8)   7   7
  26 矢島 武流(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.13 (+0.2)   6   3
  27 内堀 翼(4) 小学生 丸子北小     15.18 (+0.1)   5   2
  28 小沢 晃大(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.21 (+0.8)   7   8
  29 小松 剣心(6) 小学生 安曇野かけっこ     15.25 (+1.3)   8   7
  30 小池 陸翔(6) 小学生 上田JSC     15.33 (+0.1)   5   3
  30 小倉 心和(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.33 (+0.2)   6   4
  32 安藤 陽人(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.36 (+1.3)   8   8
  33 山浦 雅斗(5) 小学生 望月AC     15.38 (+0.2)   6   5
  33 川口 愛翔(5) 小学生 ﾁｰﾑJIAN     15.38 (+0.2)   6   6
  35 大木 咲翔(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.46 (+0.2)   6   7
  36 西谷 優希(4) 小学生 諏訪FA     15.47 (-0.2)   4   1
  36 山崎 拓夢(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.47 (+0.1)   5   4
  36 増田 光月(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.47 (+0.2)   6   8
  39 福島 翔太(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.59 (-0.2)   4   2
  40 中村 光(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.60 (-0.2)   4   3
  41 矢嶋 虹太(6) 小学生 望月AC     15.63 (+0.1)   5   5
  42 佐藤 笙羽(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.65 (+0.8)   7   9
  43 小泉 陽貴(6) 小学生 諏訪FA     15.77 (+0.1)   5   6
  44 伊藤 良真(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.82 (-0.2)   4   4
  45 鈴木 瑛翔(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.83 (+0.1)   5   7
  46 蓮井 涼太(6) 小学生 安曇野かけっこ     15.84 (+1.3)   8   9
  47 坂田 諒真(5) 小学生 軽井沢A&AC     16.00 (-0.2)   4   5
  48 森 康輔(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.10 (+0.7)   3   1
  49 林 幸史郎(6) 小学生 諏訪FA     16.13 (+0.7)   3   2
  50 小山 翔平(5) 小学生 望月AC     16.14 (+0.1)   5   8
  51 小池 海嘉(4) 小学生 上田JSC     16.19 (+0.7)   3   3
  52 藤森 大地(4) 小学生 諏訪FA     16.23 (+0.1)   5   9
  53 土屋 太木(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.31 (+0.7)   3   4
  54 宮下 翔弥(5) 小学生 諏訪FA     16.37 (+0.7)   3   5
  55 山田 涼太郎(4) 小学生 安曇野かけっこ     16.47 (+0.2)   6   9
  56 伊藤 稜真(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.54 (+1.0)   2   1
  57 堀 竜之介(3) 小学生 長野市陸上教室     16.59 (-0.2)   4   6
  58 漆戸 遥希(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.65 (-0.2)   4   7
  59 伊藤 璃玖(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.68 (-0.2)   4   8
  60 大草 芽生(4) 小学生 望月AC     16.82 (-0.2)   4   9
  61 中村 駿汰(4) 小学生 TeamU     16.92 (+0.7)   3   6
  62 小林 歩睦(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.93 (+0.7)   3   7
  63 林 賢史郎(4) 小学生 諏訪FA     16.97 (+0.7)   3   8
  64 荒木 恒平(4) 小学生 四賀小     17.15 (+0.1)   1   1
  65 飯山 想斗(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.27 (+1.0)   2   2
  66 大木 倖翔(3) 小学生 軽井沢A&AC     17.37 (+0.7)   3   9
  67 木次 優敢(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.75 (+1.0)   2   3
  68 小林 美海(3) 小学生 望月AC     17.87 (+0.1)   1   2
  69 河西 聖人(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.00 (+0.1)   1   3
  70 北澤 悠尊(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.12 (+1.0)   2   4
  71 西野 圭晴(3) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.24 (+0.1)   1   4
  72 渋谷 悠斗(3) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.34 (+0.1)   1   5
  73 中村 牧生(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.39 (+1.0)   2   5
  74 鎌倉 怜也(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.79 (+1.0)   2   6
  75 梅本 嵩(4) 小学生 原小     19.01 (+1.0)   2   7
  76 中村 快斗(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.89 (+0.1)   1   6

小学男子
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決勝 8月11日  9:20

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.2

 1 川口 愛翔(5) 小学生     17.64  1 名取 勇人(6) 小学生     16.88 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾅﾄ ﾁｰﾑJIAN ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 林 幸史郎(6) 小学生     17.71  2 森 涼介(5) 小学生     17.06 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA ﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ ﾁｰﾑJIAN

 3 小泉 陽貴(6) 小学生     17.74  3 藤森 大地(4) 小学生     18.28 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 -0.3

 1 坂田 諒真(5) 小学生     15.28  1 古村 拓海(6) 小学生     13.24 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 軽井沢A&AC

 2 大木 咲翔(5) 小学生     16.08  2 大森 光稀(6) 小学生     14.31 
ｵｵｷ ｻｸﾄ 軽井沢A&AC ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

   1 古村 拓海(6) 小学生 軽井沢A&AC     13.24 (-0.3)   4   1
   2 大森 光稀(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.31 (-0.3)   4   2
   3 坂田 諒真(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.28 (+0.6)   3   1
   4 大木 咲翔(5) 小学生 軽井沢A&AC     16.08 (+0.6)   3   2
   5 名取 勇人(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.88 (+0.2)   2   1
   6 森 涼介(5) 小学生 ﾁｰﾑJIAN     17.06 (+0.2)   2   2
   7 川口 愛翔(5) 小学生 ﾁｰﾑJIAN     17.64 (0.0)   1   1
   8 林 幸史郎(6) 小学生 諏訪FA     17.71 (0.0)   1   2
   9 小泉 陽貴(6) 小学生 諏訪FA     17.74 (0.0)   1   3
  10 藤森 大地(4) 小学生 諏訪FA     18.28 (+0.2)   2   3

小学男子

80mH（0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   165 3   252

5    63 4   164

3    64 5    67

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    41 3    25

3    39 4   166

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   25
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  165
   63



決勝 8月11日 11:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   255 漆戸 柊哉(6)     53.96  1   2 望月AC(A)   115 寺島 恒輔(6)     57.55 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ
  266 安部 桂史郎(6)   117 小林 碧空(5)

ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ
  258 矢島 壮野(6)   118 山浦 雅斗(5)

ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ
  290 窪田 翔真(6)   120 佐々木 隆之介(5)

ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ
 2   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   233 安藤 陽人(6)     58.23  2   4 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    99 福島 翔太(6)     57.93 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ
  230 近藤 皓哉(6)   100 菊地 祐吾(6)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ
  231 山崎 拓夢(6)   101 土屋 太木(4)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ
  232 下平 侑輝(6)    98 南澤 爽太(6)

ｼﾓﾀﾞｲﾀﾗ ﾕｳｷ ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ
 3   6 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    85 増田 光月(6)     59.50  3   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   282 中村 光(5)     58.10 

ﾁﾉﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ
   86 佐藤 笙羽(6)   252 名取 勇人(6)

ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ
   82 矢島 武流(6)   270 臼井 伶(5)

ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ ｳｽｲ ﾚｲ
   87 小沢 晃大(6)   259 大塚 琉翔(6)

ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ ｵｵﾂｶ ﾙｶ
 4   3 望月AC(B)   116 矢嶋 虹太(6)   1,05.04  4   3 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   166 大森 光稀(6)     58.78 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ
  119 小山 翔平(5)   169 熊谷 知樹(6)

ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ
  121 大草 芽生(4)   167 小倉 心和(6)

ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ
  122 小林 美海(3)   170 塩川 大樹(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ
 5   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   263 北澤 悠尊(4)   1,08.78 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｳｿﾝ
  276 伊藤 璃玖(4)

ｲﾄｳ ﾘｸ
  281 森 康輔(4)

ﾓﾘ ｺｳｽｹ
  257 木次 優敢(3)

ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ

   1 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)     53.96 漆戸 柊哉(6) 安部 桂史郎(6) 矢島 壮野(6) 窪田 翔真(6)   1   1
   2 望月AC(A)     57.55 寺島 恒輔(6) 小林 碧空(5) 山浦 雅斗(5) 佐々木 隆之介(   2   1
   3 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     57.93 福島 翔太(6) 菊地 祐吾(6) 土屋 太木(4) 南澤 爽太(6)   2   2
   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)     58.10 中村 光(5) 名取 勇人(6) 臼井 伶(5) 大塚 琉翔(6)   2   3
   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     58.23 安藤 陽人(6) 近藤 皓哉(6) 山崎 拓夢(6) 下平 侑輝(6)   1   2
   6 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     58.78 大森 光稀(6) 熊谷 知樹(6) 小倉 心和(6) 塩川 大樹(6)   2   4
   7 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     59.50 増田 光月(6) 佐藤 笙羽(6) 矢島 武流(6) 小沢 晃大(6)   1   3
   8 望月AC(B)   1,05.04 矢嶋 虹太(6) 小山 翔平(5) 大草 芽生(4) 小林 美海(3)   1   4
   9 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   1,08.78 北澤 悠尊(4) 伊藤 璃玖(4) 森 康輔(4) 木次 優敢(3)   1   5

小学男子

4x100mR

決勝

タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 8月11日 11:30

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +0.1

 1 中村 耕太朗(2) 中学生     14.27  1 井上 祐希(2) 中学生     14.19 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西

 2 鈴木 佑基(1) 中学生     14.69  2 諏訪 玲二(1) 中学生     14.33 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 3 渡邉 絢士(1) 中学生     14.89  3 山田 滉太(1) 中学生     14.69 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾄ 浅間中 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西

 4 加藤 直椰(1) 中学生     15.16  4 塩原 陸渡(1) 中学生     15.17 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西 ｼｵﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵中

 5 笠原 佑哉(1) 中学生     15.87  5 矢島 銀河(1) 中学生     15.25 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳﾔ 永明中 ﾔｼﾞﾏ ｷﾞﾝｶﾞ 永明中

 6 柴田 凌空(2) 中学生     16.15  6 溝口 快斗(1) 中学生     15.41 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶｲﾄ 篠ﾉ井西

 7 井上 佑太(1) 中学生     16.33  7 平林 拡人(1) 中学生     15.51 
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ 伊那東部中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中

 8 野村 海斗(1) 中学生     15.67 
ﾉﾑﾗ ｶｲﾄ 伊那中

 9 村木 竜馬(1) 中学生     16.04 
ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾏ 上田第五中

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -0.2

 1 大澤 寿騎(2) 中学生     13.88  1 今井 晴基(1) 中学生     13.98 
ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西 ｲﾏｲ ﾊﾙｷ 岡谷北部中

 2 石坂 海々萌(2) 中学生     13.91  2 飯塚 啓真(1) 中学生     14.20 
ｲｼｻﾞｶ ｺｺﾓ 篠ﾉ井西 ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間中

 3 宮下 司(2) 中学生     13.99  3 保科 太一(1) 中学生     14.26 
ﾐﾔｼﾀ ﾂｶｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵中

 4 赤木 将士(1) 中学生     14.33  4 滝沢 諒(1) 中学生     14.38 
ｱｶｷﾞ ﾏｻﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第五中

 5 秋山 智行(1) 中学生     14.54  5 伊藤 蒼眞(1) 中学生     14.39 
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間中 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 諏訪清陵中

 6 西澤 駿(2) 中学生     14.80  6 濵 忍斗(1) 中学生     14.56 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ﾊﾏ ｼﾞﾝﾄ 岡谷北部中

 7 木内 万璃(1) 中学生     14.86  7 黒野 真也(1) 中学生     14.62 
ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 諏訪清陵中 ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 塩尻広陵中

 8 笠原 克希(1) 中学生     14.92  8 松村 武諒(1) 中学生     14.77 
ｶｻﾊﾗ ｶﾂｷ 長峰中 ﾏﾂﾑﾗ ﾀｹｱｷ 諏訪西中

 9 黒野 敦志(1) 中学生     15.27 田村 蓮(1) 中学生
ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 塩尻広陵中 ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 諏訪西中

[ 5組] 風速 +0.7 [ 6組] 風速 +0.1

 1 鎌田 光(1) 中学生     13.58  1 三澤 哲也(2) 中学生     13.10 
ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西 ﾐｻﾜﾃﾂﾔ 伊那東部中

 2 竹内 陽哉(1) 中学生     13.87  2 尾沼 優(1) 中学生     13.12 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五中

 3 中沢 颯希(1) 中学生     13.94  3 金森 大晴(3) 中学生     13.40 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西 ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中

 4 田口 利彦(2) 中学生     13.95  4 鈴木 千紘(1) 中学生     13.62 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中 ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 諏訪清陵中

 5 宮坂 仁士(1) 中学生     14.01  5 浅沼 都夫(2) 中学生     13.66 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中

 6 瀧内 善基(1) 中学生     14.51  6 岩波 克飛(1) 中学生     13.80 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西 ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中

 7 後藤 玲央(1) 中学生     14.90  7 竹内 佑輝(1) 中学生     14.02 
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 伊那東部中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 8 田辺 脩人(2) 中学生     14.95  8 西 智也(2) 中学生     14.25 
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西 ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五中

 9 川田 淳平(1) 中学生     16.18  9 関 舜太(2) 中学生     14.25 
ｶﾜﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 上田第五中 ｾｷ ｼｭﾝﾀ 丸子中

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5864 9  5862

5  6507 7  7724

7  4159 1  5870

8  5869 8  6506

2  7786 3  7781

6  7780 5  5873

3   248 2  6499

6  8083

4  4694

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5866 3  7592

3  5865 2  4156

2   212 7  6504

6   214 5  4692

1  4147 4  7942

4  7719 9  7593

5  7943 1  6505

8  7840 6  7744

9  6501 8  7758
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5871 3  8134

8   198 1  4690

7  5872 8  6487

6  7718 2  7944

1  7851 5  4151

3  5874 4  7841

2  8147 6  6503

9  5868 9  4673

4  4691 7  4472



[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.8

 1 樋口 創太(1) 中学生     12.78  1 奥村 駿樹(2) 中学生     12.18 
ﾋｸﾞﾁ ｿｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 相森中

 2 小山 宗一朗(2) 中学生     13.02  2 中村 拓実(2) 中学生     12.57 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ 下諏訪社中

 3 村澤 和真(2) 中学生     13.09  3 宮澤 喬佑(2) 中学生     12.64 
ﾑﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部中

 4 高山 翔平(2) 中学生     13.10  4 金子 昂星(2) 中学生     12.68 
ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西中 ｶﾈｺ ｺｳｾｲ 緑ヶ丘中

 5 土屋 海斗(1) 中学生     13.12  5 大澤 昂祈(3) 中学生     12.70 
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 上田第五中 ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那中

 6 多田井 琢馬(2) 中学生     13.18  6 小根山 慶太(2) 中学生     12.75 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中

 7 小林 大源(2) 中学生     13.19  7 鈴木 崚太(1) 中学生     12.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｹﾞﾝ 上諏訪中 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中

 8 小澤 空河(1) 中学生     13.31  8 小林 優介(2) 中学生     13.39 
ｵｻﾞﾜ ｸｳｶﾞ 伊那東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中

 9 岡田 遥人(1) 中学生     13.52  9 栁田 彩人(2) 中学生     13.81 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 諏訪中 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｱﾔﾄ 上田第五中

[ 9組] 風速 +0.8 [ 10組] 風速 +0.5

 1 肥後 琉之介(1) 中学生     12.28  1 篠澤 蒼平(3) 中学生     11.69 
ﾋｺﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中

 2 立石 幸祐(3) 中学生     12.34  2 柳沢 優生(3) 中学生     11.83 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾕｳ 塩尻西部中

 3 河野 統徳(1) 中学生     12.58  3 松田 蓮太郎(3) 中学生     11.92 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 才教学園中 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中

 4 笠原 智哉(3) 中学生     12.59  4 遠山 龍之介(2) 中学生     11.92 
ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中 ﾄｳﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 伊藤 司騎(1) 中学生     12.67  5 塚田 陽樹(3) 中学生     12.19 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

 6 一之瀬 大介(2) 中学生     12.86  6 小林 尚矢(3) 中学生     12.40 
ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中

 7 中根 颯亮(3) 中学生     12.87 神谷 宗尭(2) 中学生
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中 ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中

 8 三沢 和輝(2) 中学生     12.93 寺澤 勇紀(3) 中学生
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那中 ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｷ 喬木中

 9 村上 聖眞(3) 中学生     12.93 三嶋 蒼生(3) 中学生
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中 ﾐｼﾏ ｱｵｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

中学男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   209 8  4901

4  7864 3  7690

3  8598 4  7648

8  7752 1  8605

1  4693 6  8074

5   211 7  5619

2  7722 5  4157

7  8148 9  4153

6  7733 2  4672

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   213 1  4142

5  7856 5  6427

7    13 8  7644

6  7797 7   194

1   131 9  4146

9  7716 2  7859

3  6485 3  7996
欠場

2  8077 4  8532
欠場

8  4149 6   210
欠場



   1 篠澤 蒼平(3) 中学生 浅間中     11.69 (+0.5)  10   1
   2 柳沢 優生(3) 中学生 塩尻西部中     11.83 (+0.5)  10   2
   3 松田 蓮太郎(3) 中学生 岡谷東部中     11.92 (+0.5)  10   3
   3 遠山 龍之介(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     11.92 (+0.5)  10   4
   5 奥村 駿樹(2) 中学生 相森中     12.18 (+0.8)   8   1
   6 塚田 陽樹(3) 中学生 浅間中     12.19 (+0.5)  10   5
   7 肥後 琉之介(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.28 (+0.8)   9   1
   8 立石 幸祐(3) 中学生 長峰中     12.34 (+0.8)   9   2
   9 小林 尚矢(3) 中学生 長峰中     12.40 (+0.5)  10   6
  10 中村 拓実(2) 中学生 下諏訪社中     12.57 (+0.8)   8   2
  11 河野 統徳(1) 中学生 才教学園中     12.58 (+0.8)   9   3
  12 笠原 智哉(3) 中学生 永明中     12.59 (+0.8)   9   4
  13 宮澤 喬佑(2) 中学生 岡谷東部中     12.64 (+0.8)   8   3
  14 伊藤 司騎(1) 中学生 望月AC     12.67 (+0.8)   9   5
  15 金子 昂星(2) 中学生 緑ヶ丘中     12.68 (+0.8)   8   4
  16 大澤 昂祈(3) 中学生 伊那中     12.70 (+0.8)   8   5
  17 小根山 慶太(2) 中学生 三陽中     12.75 (+0.8)   8   6
  18 樋口 創太(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.78 (+0.6)   7   1
  19 一之瀬 大介(2) 中学生 上諏訪中     12.86 (+0.8)   9   6
  20 中根 颯亮(3) 中学生 塩尻広陵中     12.87 (+0.8)   9   7
  21 鈴木 崚太(1) 中学生 浅間中     12.89 (+0.8)   8   7
  22 三沢 和輝(2) 中学生 伊那中     12.93 (+0.8)   9   8
  22 村上 聖眞(3) 中学生 浅間中     12.93 (+0.8)   9   9
  24 小山 宗一朗(2) 中学生 長峰中     13.02 (+0.6)   7   2
  25 村澤 和真(2) 中学生 緑ヶ丘中     13.09 (+0.6)   7   3
  26 三澤 哲也(2) 中学生 伊那東部中     13.10 (+0.1)   6   1
  26 高山 翔平(2) 中学生 諏訪西中     13.10 (+0.6)   7   4
  28 尾沼 優(1) 中学生 上田第五中     13.12 (+0.1)   6   2
  28 土屋 海斗(1) 中学生 上田第五中     13.12 (+0.6)   7   5
  30 多田井 琢馬(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.18 (+0.6)   7   6
  31 小林 大源(2) 中学生 上諏訪中     13.19 (+0.6)   7   7
  32 小澤 空河(1) 中学生 伊那東部中     13.31 (+0.6)   7   8
  33 小林 優介(2) 中学生 浅間中     13.39 (+0.8)   8   8
  34 金森 大晴(3) 中学生 塩尻広陵中     13.40 (+0.1)   6   3
  35 岡田 遥人(1) 中学生 諏訪中     13.52 (+0.6)   7   9
  36 鎌田 光(1) 中学生 篠ﾉ井西     13.58 (+0.7)   5   1
  37 鈴木 千紘(1) 中学生 諏訪清陵中     13.62 (+0.1)   6   4
  38 浅沼 都夫(2) 中学生 浅間中     13.66 (+0.1)   6   5
  39 岩波 克飛(1) 中学生 長峰中     13.80 (+0.1)   6   6
  40 栁田 彩人(2) 中学生 上田第五中     13.81 (+0.8)   8   9
  41 竹内 陽哉(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.87 (+0.7)   5   2
  42 大澤 寿騎(2) 中学生 篠ﾉ井西     13.88 (+0.3)   3   1
  43 石坂 海々萌(2) 中学生 篠ﾉ井西     13.91 (+0.3)   3   2
  44 中沢 颯希(1) 中学生 篠ﾉ井西     13.94 (+0.7)   5   3
  45 田口 利彦(2) 中学生 上諏訪中     13.95 (+0.7)   5   4
  46 今井 晴基(1) 中学生 岡谷北部中     13.98 (-0.2)   4   1
  47 宮下 司(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.99 (+0.3)   3   3
  48 宮坂 仁士(1) 中学生 長峰中     14.01 (+0.7)   5   5
  49 竹内 佑輝(1) 中学生 塩尻広陵中     14.02 (+0.1)   6   7
  50 井上 祐希(2) 中学生 篠ﾉ井西     14.19 (+0.1)   2   1
  51 飯塚 啓真(1) 中学生 浅間中     14.20 (-0.2)   4   2
  52 西 智也(2) 中学生 上田第五中     14.25 (+0.1)   6   8
  52 関 舜太(2) 中学生 丸子中     14.25 (+0.1)   6   9
  54 保科 太一(1) 中学生 塩尻広陵中     14.26 (-0.2)   4   3
  55 中村 耕太朗(2) 中学生 篠ﾉ井西     14.27 (+1.7)   1   1
  56 諏訪 玲二(1) 中学生 上諏訪中     14.33 (+0.1)   2   2
  56 赤木 将士(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.33 (+0.3)   3   4
  58 滝沢 諒(1) 中学生 上田第五中     14.38 (-0.2)   4   4
  59 伊藤 蒼眞(1) 中学生 諏訪清陵中     14.39 (-0.2)   4   5
  60 瀧内 善基(1) 中学生 篠ﾉ井西     14.51 (+0.7)   5   6
  61 秋山 智行(1) 中学生 浅間中     14.54 (+0.3)   3   5
  62 濵 忍斗(1) 中学生 岡谷北部中     14.56 (-0.2)   4   6
  63 黒野 真也(1) 中学生 塩尻広陵中     14.62 (-0.2)   4   7
  64 鈴木 佑基(1) 中学生 塩尻広陵中     14.69 (+1.7)   1   2
  64 山田 滉太(1) 中学生 篠ﾉ井西     14.69 (+0.1)   2   3
  66 松村 武諒(1) 中学生 諏訪西中     14.77 (-0.2)   4   8
  67 西澤 駿(2) 中学生 上諏訪中     14.80 (+0.3)   3   6
  68 木内 万璃(1) 中学生 諏訪清陵中     14.86 (+0.3)   3   7
  69 渡邉 絢士(1) 中学生 浅間中     14.89 (+1.7)   1   3
  70 後藤 玲央(1) 中学生 伊那東部中     14.90 (+0.7)   5   7
  71 笠原 克希(1) 中学生 長峰中     14.92 (+0.3)   3   8
  72 田辺 脩人(2) 中学生 篠ﾉ井西     14.95 (+0.7)   5   8
  73 加藤 直椰(1) 中学生 篠ﾉ井西     15.16 (+1.7)   1   4
  74 塩原 陸渡(1) 中学生 塩尻広陵中     15.17 (+0.1)   2   4
  75 矢島 銀河(1) 中学生 永明中     15.25 (+0.1)   2   5
  76 黒野 敦志(1) 中学生 塩尻広陵中     15.27 (+0.3)   3   9
  77 溝口 快斗(1) 中学生 篠ﾉ井西     15.41 (+0.1)   2   6

中学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4142
 6427
 7644
  194
 4901
 4146
  213
 7856
 7859
 7690
   13
 7797
 7648
  131
 8605
 8074
 5619
  209
 7716
 6485
 4157
 8077
 4149
 7864
 8598
 8134
 7752
 4690
 4693
  211
 7722
 8148
 4153
 6487
 7733
 5871
 7944
 4151
 7841
 4672
  198
 5866
 5865
 5872
 7718
 7592
  212
 7851
 6503
 5862
 4156
 4673
 4472
 6504
 5864
 7724
  214
 4692
 7942
 5874
 4147
 7593
 6505
 6507
 5870
 7744
 7719
 7943
 4159
 8147
 7840
 5868
 5869
 6506
 7781
 6501
 5873



  78 平林 拡人(1) 中学生 塩尻広陵中     15.51 (+0.1)   2   7
  79 野村 海斗(1) 中学生 伊那中     15.67 (+0.1)   2   8
  80 笠原 佑哉(1) 中学生 永明中     15.87 (+1.7)   1   5
  81 村木 竜馬(1) 中学生 上田第五中     16.04 (+0.1)   2   9
  82 柴田 凌空(2) 中学生 永明中     16.15 (+1.7)   1   6
  83 川田 淳平(1) 中学生 上田第五中     16.18 (+0.7)   5   9
  84 井上 佑太(1) 中学生 伊那東部中     16.33 (+1.7)   1   7

中学男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 7780
 4691
  248

組 順位
 6499
 8083
 7786
 4694



決勝 8月11日 14:10

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.9

 1 田口 恵斗(2) 中学生     28.59  1 小澤 空河(1) 中学生     27.95 
ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那東部中 ｵｻﾞﾜ ｸｳｶﾞ 伊那東部中

 2 松崎 恭一朗(1) 中学生     29.30  2 竹内 陽哉(1) 中学生     28.17 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 諏訪 玲二(1) 中学生     29.56  3 倉田 隼誠(1) 中学生     28.70 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中 ｸﾗﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中

 4 林 樹生(1) 中学生     31.57  4 飯塚 啓真(1) 中学生     29.09 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間中

 5 赤木 将士(1) 中学生     32.18  5 宮下 司(2) 中学生     29.36 
ｱｶｷﾞ ﾏｻﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｼﾀ ﾂｶｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
高根 大樹(1) 中学生  6 小倉 快心(1) 中学生     29.38 
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中 ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 吉岡 伶(1) 中学生     29.99 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 上諏訪中

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +0.2

 1 小山 宗一朗(2) 中学生     26.31  1 金子 昂星(2) 中学生     25.60 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ｶﾈｺ ｺｳｾｲ 緑ヶ丘中

 2 逸見 崚輔(2) 中学生     26.46  2 樋口 創太(1) 中学生     26.66 
ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中 ﾋｸﾞﾁ ｿｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 多田井 琢馬(2) 中学生     26.52  3 大澤 昂祈(3) 中学生     26.82 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那中

 4 岡田 遥人(1) 中学生     27.63  4 小松 大和(3) 中学生     26.84 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 諏訪中 ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC

 5 中村 洋平(1) 中学生     28.55  5 小松 風雅(3) 中学生     27.51 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC

 6 関 舜太(2) 中学生     29.30 田畑 青透(2) 中学生
ｾｷ ｼｭﾝﾀ 丸子中 ﾀﾊﾞﾀ ｱｵﾄ 伊那東部中

 7 滝沢 諒(1) 中学生     30.16 伊藤 和哉(1) 中学生
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第五中 ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ 諏訪南中

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -0.1

 1 原 惇也(2) 中学生     24.16  1 篠澤 蒼平(3) 中学生     23.45 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中 ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中

 2 上野 太暉(3) 中学生     24.77  2 柳沢 優生(3) 中学生     23.92 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾕｳ 塩尻西部中

 3 肥後 琉之介(1) 中学生     25.00  3 遠山 龍之介(2) 中学生     24.55 
ﾋｺﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾄｳﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 山田 海斗(2) 中学生     25.45  4 飯島 悠斗(2) 中学生     24.77 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 矢花 竜也(2) 中学生     25.97  5 立石 幸祐(3) 中学生     25.22 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 6 市川 遥葵(2) 中学生     26.03  6 河野 統徳(1) 中学生     25.73 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西 ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 才教学園中

 7 小根山 慶太(2) 中学生     26.45 寺澤 勇紀(3) 中学生
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中 ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｷ 喬木中

中学男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8132 3  8148

5  7743 4   198

7  7724 7  8082

6   133 5  4156

3   214 8   212

順 ﾚｰﾝ

2  4158 6   197

記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

欠場
2  7727

記録／備考

3  8081 5   209

4  7864 7  8605

2   211 8  8074

5  7733 4   128

6   132 6   129

7  4472 2  8144
欠場

8  4692 3  7771
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4154 8  4142

4   127 7  6427

5   213 6   194

3   195 2   193

2   130 3  7856

7  5861 5    13

8  5619 4  8532
欠場



   1 篠澤 蒼平(3) 中学生 浅間中     23.45 (-0.1)   6   1
   2 柳沢 優生(3) 中学生 塩尻西部中     23.92 (-0.1)   6   2
   3 原 惇也(2) 中学生 浅間中     24.16 (+0.2)   5   1
   4 遠山 龍之介(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     24.55 (-0.1)   6   3
   5 上野 太暉(3) 中学生 望月AC     24.77 (+0.2)   5   2
   5 飯島 悠斗(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     24.77 (-0.1)   6   4
   7 肥後 琉之介(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     25.00 (+0.2)   5   3
   8 立石 幸祐(3) 中学生 長峰中     25.22 (-0.1)   6   5
   9 山田 海斗(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     25.45 (+0.2)   5   4
  10 金子 昂星(2) 中学生 緑ヶ丘中     25.60 (+0.2)   4   1
  11 河野 統徳(1) 中学生 才教学園中     25.73 (-0.1)   6   6
  12 矢花 竜也(2) 中学生 望月AC     25.97 (+0.2)   5   5
  13 市川 遥葵(2) 中学生 篠ﾉ井西     26.03 (+0.2)   5   6
  14 小山 宗一朗(2) 中学生 長峰中     26.31 (+1.1)   3   1
  15 小根山 慶太(2) 中学生 三陽中     26.45 (+0.2)   5   7
  16 逸見 崚輔(2) 中学生 伊那中     26.46 (+1.1)   3   2
  17 多田井 琢馬(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     26.52 (+1.1)   3   3
  18 樋口 創太(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     26.66 (+0.2)   4   2
  19 大澤 昂祈(3) 中学生 伊那中     26.82 (+0.2)   4   3
  20 小松 大和(3) 中学生 望月AC     26.84 (+0.2)   4   4
  21 小松 風雅(3) 中学生 望月AC     27.51 (+0.2)   4   5
  22 岡田 遥人(1) 中学生 諏訪中     27.63 (+1.1)   3   4
  23 小澤 空河(1) 中学生 伊那東部中     27.95 (+0.9)   2   1
  24 竹内 陽哉(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     28.17 (+0.9)   2   2
  25 中村 洋平(1) 中学生 望月AC     28.55 (+1.1)   3   5
  26 田口 恵斗(2) 中学生 伊那東部中     28.59 (+0.8)   1   1
  27 倉田 隼誠(1) 中学生 伊那中     28.70 (+0.9)   2   3
  28 飯塚 啓真(1) 中学生 浅間中     29.09 (+0.9)   2   4
  29 松崎 恭一朗(1) 中学生 諏訪西中     29.30 (+0.8)   1   2
  29 関 舜太(2) 中学生 丸子中     29.30 (+1.1)   3   6
  31 宮下 司(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     29.36 (+0.9)   2   5
  32 小倉 快心(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     29.38 (+0.9)   2   6
  33 諏訪 玲二(1) 中学生 上諏訪中     29.56 (+0.8)   1   3
  34 吉岡 伶(1) 中学生 上諏訪中     29.99 (+0.9)   2   7
  35 滝沢 諒(1) 中学生 上田第五中     30.16 (+1.1)   3   7
  36 林 樹生(1) 中学生 望月AC     31.57 (+0.8)   1   4
  37 赤木 将士(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     32.18 (+0.8)   1   5

中学男子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4142
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  127
  193
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  214
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 4472
  212
  197



決勝 8月11日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 服部 広平(2) 中学生     59.89  1 笠原 智哉(3) 中学生     55.90 
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中 ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中

 2 小林 大源(2) 中学生   1,01.39  2 飯島 悠斗(2) 中学生     58.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｹﾞﾝ 上諏訪中 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 浅沼 都夫(2) 中学生   1,01.77  3 鷲見 隼翔(2) 中学生   1,01.53 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中 ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部中

 4 菅 勇人(1) 中学生   1,09.73  4 加藤 大起(2) 中学生   1,03.96 
ｶﾝ ﾊﾔﾄ 伊那東部中 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 5 横山 優陽(1) 中学生   1,16.22  5 金野 隼男(2) 中学生   1,05.41 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾋ 長峰中 ｺﾝﾉ ﾉﾊﾔﾄ 伊那東部中
小林 優介(2) 中学生 三澤 賢人(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間中 ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中

   1 笠原 智哉(3) 中学生 永明中       55.90   2   1
   2 飯島 悠斗(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少       58.47   2   2
   3 服部 広平(2) 中学生 上諏訪中       59.89   1   1
   4 小林 大源(2) 中学生 上諏訪中     1,01.39   1   2
   5 鷲見 隼翔(2) 中学生 伊那東部中     1,01.53   2   3
   6 浅沼 都夫(2) 中学生 浅間中     1,01.77   1   3
   7 加藤 大起(2) 中学生 伊那東部中     1,03.96   2   4
   8 金野 隼男(2) 中学生 伊那東部中     1,05.41   2   5
   9 菅 勇人(1) 中学生 伊那東部中     1,09.73   1   4
  10 横山 優陽(1) 中学生 長峰中     1,16.22   1   5

中学男子

400m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  7720 2  7797

5  7722 5   193

4  4151 7  8133

3  8100 6  8135

2  7869 3  8136

6  4153 4  8143
欠場 欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7797
  193

 8100
 7869

 7720
 7722
 8133
 4151
 8135
 8136



決勝 8月11日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 松村 光志(3) 中学生   2,25.35  1 宮島 翔(3) 中学生   2,24.72 
ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｼ 伊那中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｼｮｳ 阿智村RC

 2 石田 滉樹(2) 中学生   2,29.27  2 高見 海斗(3) 中学生   2,26.14 
ｲｼﾀﾞ ｺｳｼﾞｭ 伊那中 ﾀｶﾐ ｶｲﾄ 阿智村RC

 3 田中 稜馬(1) 中学生   2,29.54  3 市瀬 優樹(2) 中学生   2,27.36 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那東部中 ｲﾁﾉｾ ﾕｳｷ 緑ヶ丘中

 4 井上 祐希(2) 中学生   2,32.00  4 尾沼 優(1) 中学生   2,27.82 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西 ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五中

 5 木内 万璃(1) 中学生   2,34.47  5 大澤 寿騎(2) 中学生   2,27.97 
ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 諏訪清陵中 ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西

 6 中村 耕太朗(2) 中学生   2,39.13  6 関 隆彰(2) 中学生   2,29.47 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西 ｾｷ ﾀｶｱｷ 丸子北中

 7 宮下 英治(1) 中学生   2,39.40  7 大倉 聖矢(1) 中学生   2,29.75 
ﾐﾔｼﾀ ｴｲｼﾞ 塩尻広陵中 ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中

 8 川田 淳平(1) 中学生   2,48.36  8 瀬切 悠気(2) 中学生   2,30.08 
ｶﾜﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 上田第五中 ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子中

 9 箱山 大夢(2) 中学生   2,49.59  9 返町 練(2) 中学生   2,30.98 
ﾊｺﾔﾏ ﾋﾛﾑ 丸子中 ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森中

10 竹前 星那(1) 中学生   2,50.84 10 日達 羽琉(1) 中学生   2,31.79 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 相森中 ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中

11 中山 悠(1) 中学生   2,52.19 11 小林 侑斗(2) 中学生   2,32.30 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳ 丸子中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 相森中

12 柳澤 樹(1) 中学生   3,00.20 12 今井 樹生(1) 中学生   2,42.02 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 永明中 ｲﾏｲ ｲﾂｷ 諏訪南中
高根 大樹(1) 中学生 13 伊藤 涼平(2) 中学生   2,44.07 
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 永明中
由澤 汐七(1) 中学生 14 増田 颯太(1) 中学生   2,48.86 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 長峰中 ﾏｽﾀﾞ ｿｳﾀ 諏訪南中
牧田 げんき(2) 中学生 清水 想介(2) 中学生
ﾏｷﾀ ｹﾞﾝｷ 伊那中 ｼﾐｽﾞｿｳｽｹ 伊那東部中

[ 3組]

 1 二見 優輝(2) 中学生   2,10.17 
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中

 2 村上 聖眞(3) 中学生   2,16.12 
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間中

 3 宮島 宇明(3) 中学生   2,18.22 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｶｱｷ 阿智村RC

 4 柳澤 光(3) 中学生   2,19.53 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中

 5 二見 拓輝(2) 中学生   2,21.28 
ﾌﾀﾐ ﾋﾛｷ 諏訪清陵中

 6 藤森 大地(2) 中学生   2,28.70 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 諏訪西中

 7 折井 優樹(3) 中学生   2,35.64 
ｵﾘｲ ﾕｳｷ 永明中

 8 田辺 脩人(2) 中学生   2,36.83 
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西

 9 瀧内 善基(1) 中学生   2,36.85 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西

10 小松 拓叶(1) 中学生   2,37.53 
ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 諏訪中

11 三輪 浩太郎(1) 中学生   2,38.48 
ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪西中

12 宮森 蓮(2) 中学生   2,45.54 
ﾐﾔﾓﾘ ﾚﾝ 諏訪西中

13 加藤 直椰(1) 中学生   2,46.92 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西

14 板倉 凌央(2) 中学生   2,47.25 
ｲﾀｸﾗ ﾘｮｳ 諏訪西中

中学男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  8076 5   201

5  8078 3   202

3  8145 12  8597

10  5862 8  4690

4  7943 11  5866

2  5864 2  4500

11  6502 7  6331

8  4691 15  4473

6  4474 1  4904

7  4911 6  7890

14  4476 13  4903

12  7792 14  7770

1  4158 9  7807
欠場

13  7845 10  7772
欠場

15  8080 4  8141
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  7809

3  4149

4   200

9  7714

5  7941

11  7748

2  7796

10  5868

8  5874

6  7732

7  7740

1  7749

12  5869

13  7751



   1 二見 優輝(2) 中学生 永明中     2,10.17   3   1
   2 村上 聖眞(3) 中学生 浅間中     2,16.12   3   2
   3 宮島 宇明(3) 中学生 阿智村RC     2,18.22   3   3
   4 柳澤 光(3) 中学生 上諏訪中     2,19.53   3   4
   5 二見 拓輝(2) 中学生 諏訪清陵中     2,21.28   3   5
   6 宮島 翔(3) 中学生 阿智村RC     2,24.72   2   1
   7 松村 光志(3) 中学生 伊那中     2,25.35   1   1
   8 高見 海斗(3) 中学生 阿智村RC     2,26.14   2   2
   9 市瀬 優樹(2) 中学生 緑ヶ丘中     2,27.36   2   3
  10 尾沼 優(1) 中学生 上田第五中     2,27.82   2   4
  11 大澤 寿騎(2) 中学生 篠ﾉ井西     2,27.97   2   5
  12 藤森 大地(2) 中学生 諏訪西中     2,28.70   3   6
  13 石田 滉樹(2) 中学生 伊那中     2,29.27   1   2
  14 関 隆彰(2) 中学生 丸子北中     2,29.47   2   6
  15 田中 稜馬(1) 中学生 伊那東部中     2,29.54   1   3
  16 大倉 聖矢(1) 中学生 王滝中     2,29.75   2   7
  17 瀬切 悠気(2) 中学生 丸子中     2,30.08   2   8
  18 返町 練(2) 中学生 相森中     2,30.98   2   9
  19 日達 羽琉(1) 中学生 原中     2,31.79   2  10
  20 井上 祐希(2) 中学生 篠ﾉ井西     2,32.00   1   4
  21 小林 侑斗(2) 中学生 相森中     2,32.30   2  11
  22 木内 万璃(1) 中学生 諏訪清陵中     2,34.47   1   5
  23 折井 優樹(3) 中学生 永明中     2,35.64   3   7
  24 田辺 脩人(2) 中学生 篠ﾉ井西     2,36.83   3   8
  25 瀧内 善基(1) 中学生 篠ﾉ井西     2,36.85   3   9
  26 小松 拓叶(1) 中学生 諏訪中     2,37.53   3  10
  27 三輪 浩太郎(1) 中学生 諏訪西中     2,38.48   3  11
  28 中村 耕太朗(2) 中学生 篠ﾉ井西     2,39.13   1   6
  29 宮下 英治(1) 中学生 塩尻広陵中     2,39.40   1   7
  30 今井 樹生(1) 中学生 諏訪南中     2,42.02   2  12
  31 伊藤 涼平(2) 中学生 永明中     2,44.07   2  13
  32 宮森 蓮(2) 中学生 諏訪西中     2,45.54   3  12
  33 加藤 直椰(1) 中学生 篠ﾉ井西     2,46.92   3  13
  34 板倉 凌央(2) 中学生 諏訪西中     2,47.25   3  14
  35 川田 淳平(1) 中学生 上田第五中     2,48.36   1   8
  36 増田 颯太(1) 中学生 諏訪南中     2,48.86   2  14
  37 箱山 大夢(2) 中学生 丸子中     2,49.59   1   9
  38 竹前 星那(1) 中学生 相森中     2,50.84   1  10
  39 中山 悠(1) 中学生 丸子中     2,52.19   1  11
  40 柳澤 樹(1) 中学生 永明中     3,00.20   1  12

中学男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 7809
 4149
  200
 7714
 7941
  201
 8076
  202
 8597
 4690
 5866
 7748
 8078
 4500
 8145
 6331
 4473
 4904
 7890
 5862
 4903
 7943
 7796
 5868
 5874
 7732
 7740
 5864
 6502
 7770
 7807
 7749
 5869
 7751
 4691
 7772
 4474
 4911
 4476
 7792



決勝 8月11日  8:50

風速 +1.3

 1 土屋 海斗(1) 中学生     18.11 
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 上田第五中

 2 倉田 隼誠(1) 中学生     19.28 
ｸﾗﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中

 3 遠山 聖矢(1) 中学生     19.97 
ﾄｵﾔﾏ ｾｲﾔ 相森中

 4 矢崎 灯夜(1) 中学生     20.22 
ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明中

 5 福澤 洸士(1) 中学生     20.31 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那東部中

 6 野村 海斗(1) 中学生     20.85 
ﾉﾑﾗ ｶｲﾄ 伊那中

 7 吉岡 伶(1) 中学生     20.88 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 上諏訪中

順 ﾚｰﾝ No.

中学男子

1年100mH(0.838m)    

決勝

3  4693
氏  名 所属名 記録／備考

6  4912

2  8082

5  8146

7  7793

4  7727

8  8083



決勝 8月11日  8:55

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -0.2

 1 木下 耀仁(2) 中学生     18.83  1 三沢 和輝(2) 中学生     18.45 
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 緑ヶ丘中 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那中

 2 小山 宗一朗(2) 中学生     18.84  2 久保田 光太郎(2)中学生     18.61 
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中 ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中

 3 市川 遥葵(2) 中学生     18.94  3 逸見 崚輔(2) 中学生     18.71 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西 ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中

 4 浅沼 都夫(2) 中学生     19.50  4 田畑 綾太(3) 中学生     18.85 
ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間中 ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 伊那中

 5 田口 利彦(2) 中学生     19.52  5 片桐 岳(2) 中学生     19.08 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中 ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢A&AC

 6 秋山 智行(1) 中学生     20.83  6 竹越 勇斗(2) 中学生     20.77 
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間中 ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那東部中

 7 金森 大晴(3) 中学生     20.92  7 小池 勇輝(2) 中学生     22.28 
ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵中 ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明中

[ 3組] 風速 -0.8

 1 原 惇也(2) 中学生     15.45 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 2 松田 蓮太郎(3) 中学生     16.35 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中

 3 一場 稜(3) 中学生     16.98 
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢A&AC

 4 大森 才稀(2) 中学生     18.49 
ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中

 5 宮澤 喬佑(2) 中学生     18.58 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部中

 6 中根 颯亮(3) 中学生     18.58 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中

 7 奥村 駿樹(2) 中学生     21.40 
ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝｷ 相森中

   1 原 惇也(2) 中学生 浅間中     15.45 (-0.8)   3   1
   2 松田 蓮太郎(3) 中学生 岡谷東部中     16.35 (-0.8)   3   2
   3 一場 稜(3) 中学生 軽井沢A&AC     16.98 (-0.8)   3   3
   4 三沢 和輝(2) 中学生 伊那中     18.45 (-0.2)   2   1
   5 大森 才稀(2) 中学生 伊那東部中     18.49 (-0.8)   3   4
   6 宮澤 喬佑(2) 中学生 岡谷東部中     18.58 (-0.8)   3   5
   6 中根 颯亮(3) 中学生 塩尻広陵中     18.58 (-0.8)   3   6
   8 久保田 光太郎(2) 中学生 伊那中     18.61 (-0.2)   2   2
   9 逸見 崚輔(2) 中学生 伊那中     18.71 (-0.2)   2   3
  10 木下 耀仁(2) 中学生 緑ヶ丘中     18.83 (+0.5)   1   1
  11 小山 宗一朗(2) 中学生 長峰中     18.84 (+0.5)   1   2
  12 田畑 綾太(3) 中学生 伊那中     18.85 (-0.2)   2   4
  13 市川 遥葵(2) 中学生 篠ﾉ井西     18.94 (+0.5)   1   3
  14 片桐 岳(2) 中学生 軽井沢A&AC     19.08 (-0.2)   2   5
  15 浅沼 都夫(2) 中学生 浅間中     19.50 (+0.5)   1   4
  16 田口 利彦(2) 中学生 上諏訪中     19.52 (+0.5)   1   5
  17 竹越 勇斗(2) 中学生 伊那東部中     20.77 (-0.2)   2   6
  18 秋山 智行(1) 中学生 浅間中     20.83 (+0.5)   1   6
  19 金森 大晴(3) 中学生 塩尻広陵中     20.92 (+0.5)   1   7
  20 奥村 駿樹(2) 中学生 相森中     21.40 (-0.8)   3   7
  21 小池 勇輝(2) 中学生 永明中     22.28 (-0.2)   2   7

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8606 8  8077

7  7864 4  8079

8  5861 2  8081

2  4151 6  8075

3  7718 7    43

6  4147 3  8142

4  6487 5  7782

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4154

2  7644

7    49

8  8130

6  7648

4  6485

3  4901

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4154
 7644
   49
 8077
 8130
 7648
 6485
 8079
 8081
 8606
 7864
 8075
 5861
   43

 7782

 4151
 7718
 8142
 4147
 6487
 4901



決勝 8月11日  9:40

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.3

 1 中嶋 憲一 一般      7.61  1 安藤 直哉(4) 一般      7.04 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協 ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 2 梅本 英樹 一般      8.09  2 菅沢 晴樹(1) 高校生      7.36 
ｳﾒﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 安中市陸協 ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 野沢南高

 3 赤瀬 崇 一般      8.23  3 柳沢 貴之 一般      7.53 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4 沖浦 大地(1) 高校生      8.44  4 島津 英明 一般      7.56 
ｵｷｳﾗ ﾀﾞｲﾁ 野沢南高 ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 藤原 悟 一般      8.82  5 佐々木 悠登(1) 高校生      7.60 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾄﾙ 安曇野かけっこ ｻｻｷ ﾕｳﾄ 野沢南高

門脇 大(1) 高校生
ｶﾄﾜｷ ﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 安藤 直哉(4) 一般 松本大      7.04 (+0.3)   2   1
   2 菅沢 晴樹(1) 高校生 野沢南高      7.36 (+0.3)   2   2
   3 柳沢 貴之 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野      7.53 (+0.3)   2   3
   4 島津 英明 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野      7.56 (+0.3)   2   4
   5 佐々木 悠登(1) 高校生 野沢南高      7.60 (+0.3)   2   5
   6 中嶋 憲一 一般 駒ヶ根市陸協      7.61 (+0.1)   1   1
   7 梅本 英樹 一般 安中市陸協      8.09 (+0.1)   1   2
   8 赤瀬 崇 一般 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ      8.23 (+0.1)   1   3
   9 沖浦 大地(1) 高校生 野沢南高      8.44 (+0.1)   1   4
  10 藤原 悟 一般 安曇野かけっこ      8.82 (+0.1)   1   5
  11 (+0.1)   1

男子

60m                 

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    18 5    78

6     1 7  1558

3   107 4   226

4  1549 6   229

5   106 3  1550

0 2   247
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   78
 1558

 1549
  106

  226
  229
 1550
   18
    1
  107



決勝 8月11日 12:00

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.3

 1 佐々木 悠登(1) 高校生     11.96  1 鳴海 裕斗(2) 高校生     11.75 
ｻｻｷ ﾕｳﾄ 野沢南高 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東

 2 中嶋 憲一 一般     11.97  2 柳沢 貴之 一般     11.77 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 蟹澤 恭吾 一般     12.08  3 伊藤  陸(1) 高校生     12.02 
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那弥生ヶ丘高

 4 古谷 聖斗(1) 高校生     12.61  4 窪田 五大 一般     12.27 
ﾌﾙﾔ ﾏｻﾄ 岡谷東 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ with

 5 梅本 英樹 一般     12.87  5 岡田 武尊(2) 高校生     12.29 
ｳﾒﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 安中市陸協 ｵｶﾀﾞ ﾀｹﾙ 明科高

 6 浜 汐音(1) 高校生     13.00 小林 祐紀(4) 一般
ﾊﾏ ｼｵﾝ 岡谷東 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 信大陸上部

 7 上柳 豪 一般     13.06 島津 英明 一般
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協 ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

[ 3組] 風速 +0.2

 1 安藤 直哉(4) 一般     10.94 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 2 菅沢 晴樹(1) 高校生     11.57 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 野沢南高

 3 丸岡 精二 一般     11.59 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ｹ根AC

 4 坂中 勇磨(2) 高校生     11.67 
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高

 5 見並 龍佑(2) 高校生     11.80 
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 辰野高
門脇 大(1) 高校生
ｶﾄﾜｷ ﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
松井 一陽(2) 一般
ﾏﾂ ｲｶｽﾞｱｷ 信大陸上部

   1 安藤 直哉(4) 一般 松本大     10.94 (+0.2)   3   1
   2 菅沢 晴樹(1) 高校生 野沢南高     11.57 (+0.2)   3   2
   3 丸岡 精二 一般 駒ｹ根AC     11.59 (+0.2)   3   3
   4 坂中 勇磨(2) 高校生 松本県ヶ丘高     11.67 (+0.2)   3   4
   5 中村 牧生(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.75 (+0.3)   2   1
   6 柳沢 貴之 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.77 (+0.3)   2   2
   7 見並 龍佑(2) 高校生 辰野高     11.80 (+0.2)   3   5
   8 佐々木 悠登(1) 高校生 野沢南高     11.96 (+0.4)   1   1
   9 中嶋 憲一 一般 駒ヶ根市陸協     11.97 (+0.4)   1   2
  10 伊藤  陸(1) 高校生 伊那弥生ヶ丘高     12.02 (+0.3)   2   3
  11 蟹澤 恭吾 一般 EASTERS     12.08 (+0.4)   1   3
  12 窪田 五大 一般 with     12.27 (+0.3)   2   4
  13 岡田 武尊(2) 高校生 明科高     12.29 (+0.3)   2   5
  14 古谷 聖斗(1) 高校生 岡谷東     12.61 (+0.4)   1   4
  15 梅本 英樹 一般 安中市陸協     12.87 (+0.4)   1   5
  16 浜 汐音(1) 高校生 岡谷東     13.00 (+0.4)   1   6
  17 上柳 豪 一般 伊那市陸協     13.06 (+0.4)   1   7

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  1550 4 184

3    18 2   226

7   296 6   434

6   182 3    76

5     1 5  2552

8   185 7    20
欠場

4     5 8   229
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    78

7  1558

2     4

6  2262

4   283

5   247
欠場

8    22
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   78
 1558
    4
 2262
  284
  226
  283
 1550
   18

  185
    5

  434
  296
   76
 2552
  182
    1



決勝 8月11日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 佐々木 悠登(1) 高校生     38.92  1 栗林 雄大(1) 高校生     36.91 
ｻｻｷ ﾕｳﾄ 野沢南高 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ 明科高

 2 宮澤 優斗(2) 高校生     40.96  2 蟹澤 恭吾 一般     37.57 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高 ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS

 3 沖浦 大地(1) 高校生     42.10  3 見並 龍佑(2) 高校生     38.30 
ｵｷｳﾗ ﾀﾞｲﾁ 野沢南高 ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 辰野高

 4 宮下 琉(1) 高校生     44.81 中嶋 憲一 一般
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ｹ根工高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協
赤瀬 崇 一般 岡田 武尊(2) 高校生
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ｵｶﾀﾞ ﾀｹﾙ 明科高

[ 3組]

 1 浦田 敦也(3) 一般     36.22 
ｳﾗﾀ ｱﾂﾔ 信大陸上部

 2 丸岡 精二 一般     36.40 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ｹ根AC

 3 曽根原  賢(2) 高校生     37.15 
ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 伊那弥生ヶ丘高

 4 菅沢 晴樹(1) 高校生     38.68 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 野沢南高

 5 市瀬 芳明 一般     40.61 
ｲﾁﾉｾ ﾖｼｱk ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

   1 浦田 敦也(3) 一般 信大陸上部       36.22   3   1
   2 丸岡 精二 一般 駒ｹ根AC       36.40   3   2
   3 栗林 雄大(1) 高校生 明科高       36.91   2   1
   4 曽根原  賢(2) 高校生 伊那弥生ヶ丘高       37.15   3   3
   5 蟹澤 恭吾 一般 EASTERS       37.57   2   2
   6 見並 龍佑(2) 高校生 辰野高       38.30   2   3
   7 菅沢 晴樹(1) 高校生 野沢南高       38.68   3   4
   8 佐々木 悠登(1) 高校生 野沢南高       38.92   1   1
   9 市瀬 芳明 一般 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC       40.61   3   5
  10 宮澤 優斗(2) 高校生 明科高       40.96   1   2
  11 沖浦 大地(1) 高校生 野沢南高       42.10   1   3
  12 宮下 琉(1) 高校生 駒ｹ根工高       44.81   1   4

決勝 8月11日  9:10

風速  0.0

 1 赤瀬 崇 一般     19.64 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 2 宮澤 憲二 一般     20.89 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健 一般
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

7   225
途中棄権

6   107

5   228

110mH(0.991m)       

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

300m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1550 3  2553

6  2557 5   296

5  1549 4   283

4   520 6    18
欠場

3   107 7  2552
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    21

6     4

4   431

7  1558

5   222

タイムレース

男子

順位 No. 氏  名 都道府県

 1550

所属名 記録 備考 組 順位
   21

  222

    4
 2553

 2557
 1549
  520

  431
  296
  283
 1558



決勝 8月11日  8:40

南澤 爽太(6) 小学生    X   4.61   4.73    4.73 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.2   +0.5    +0.5
百瀬 景哉(6) 小学生   4.44   4.72    X    4.72 
ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 宗賀小    0.0   +1.3    +1.3
古村 拓海(6) 小学生    -    -   4.51    4.51 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 軽井沢A&AC   +0.4    +0.4
小林 碧空(5) 小学生    X   4.02    X    4.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC    0.0     0.0
佐々木 隆之介(5) 小学生    X    X   3.99    3.99 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC   +1.2    +1.2
大塚 琉翔(6) 小学生   3.83    X   3.79    3.83 
ｵｵﾂｶ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.0   +1.0    +1.0
山浦 雅斗(5) 小学生   3.83   3.67   3.65    3.83 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   +0.8    0.0    0.0    +0.8
小沢 晃大(6) 小学生    X    X   3.83    3.83 
ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.6    -0.6
名取 勇人(6) 小学生    -    -   3.81    3.81 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9    +0.9
塩川 大樹(6) 小学生   3.76    X    X    3.76 
ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    0.0     0.0
福島 翔太(6) 小学生    X    X   3.76    3.76 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8    +0.8
熊谷 知樹(6) 小学生   3.67   3.69   3.13    3.69 
ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    0.0   +2.0   +0.5    +2.0
矢嶋 虹太(6) 小学生    X    X   3.69    3.69 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC    0.0     0.0
大草 芽生(4) 小学生    X    X   3.68    3.68 
ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC   +0.6    +0.6
井出 雅人(6) 小学生   3.65   3.47   3.48    3.65 
ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪FA    0.0   +0.1   +0.7     0.0
大森 光稀(6) 小学生   3.44    -   3.65    3.65 
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   +1.4   +1.4    +1.4
増田 光月(6) 小学生   3.64   3.42   3.26    3.64 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +2.1   +0.8   +1.9    +2.1
菊地 祐吾(6) 小学生    X   3.61    X    3.61 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.6    +0.6
小倉 心和(6) 小学生   3.38   3.44   3.38    3.44 
ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    0.0   -0.7   +0.6    -0.7
佐藤 笙羽(6) 小学生   3.17   3.37   3.03    3.37 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0   +1.1   +1.6    +1.1
松崎 亮吾(5) 小学生   3.18   3.10   3.32    3.32 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.4   +0.9   +0.2    +0.2
中村 光(5) 小学生   3.16   2.96   3.10    3.16 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.0   +1.0   -0.5    +1.0
榊原 明(4) 小学生    X    X   3.06    3.06 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱｷﾗ 飯山小   +0.1    +0.1
西谷 優希(4) 小学生    X    X   2.98    2.98 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA   +0.8    +0.8
土屋 太木(4) 小学生    X   2.96    X    2.96 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.8    +1.8
大森 瑛稀(4) 小学生   2.94   2.75   2.80    2.94 
ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    0.0    0.0   +1.2     0.0
飯山 想斗(2) 小学生    X   2.65   2.93    2.93 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5   +0.5    +0.5
小林 美海(3) 小学生   2.84   2.84   2.85    2.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC    0.0   +1.1   +0.9    +0.9
津田 和樹(4) 小学生   2.83    X    X    2.83 
ﾂﾀﾞ ｶｽﾞｷ 神明小   +2.0    +2.0
中澤 珀翔(3) 小学生   2.59   2.52    X    2.59 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊｸﾄ 軽井沢A&AC   +0.3    0.0    +0.3
木次 優敢(3) 小学生    X   2.54    -    2.54 
ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.8    +1.8
西野 圭晴(3) 小学生   2.46    X    X    2.46 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    0.0     0.0
小山 翔平(5) 小学生    X    X    X 記録なし
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC
鎌倉 怜也(4) 小学生    X    X    X 記録なし
ｶﾏｸﾗ ﾚｲﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
寺島 恒輔(6) 小学生    X    X    X 記録なし
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC
窪田 翔真(6) 小学生 欠場
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 28    98

2 32     3

3 36    25

4 30   117

5 14   120

6 29   259

7 22   118

8 21    87

9 34   252

10 5   170

10 13    99

12 1   169

13 10   116

14 25   121

15 27    68

16 3   166

17 31    85

18 35   100

19 9   167

20 26    86

21 15   292

22 23   282

23 24     6

24 20    65

25 11   101

26 7   179

27 19   269

28 4   122

29 8     7

30 18    37

31 12   257

32 2   189

16   119

17   286

33   115

6   290



決勝 8月11日  9:00

久保田 光太郎(2) 中学生
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中
中村 洋平(1) 中学生
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC
増田 颯太(1) 中学生
ﾏｽﾀﾞ ｿｳﾀ 諏訪南中
瀬切 悠気(2) 中学生
ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子中
岩波 克飛(1) 中学生
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中
伊藤 和哉(1) 中学生 欠場
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ 諏訪南中

決勝 8月11日  9:30

3m30 3m40 3m50 3m70 3m80 4m00 4m10 4m20
安部 公士郎(3) 中学生 - - - - - - - - - -
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中 - - - - XXO O O XXX
恒川 直澄(3) 中学生 - - - - - - - - - -
ﾂﾈｶﾜﾅｵﾄ 伊那東部中 XO - XO XXO XXX
平出 雄彩(1) 中学生 - - - - - - XO XO O XXX
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳｻ 原中
竹下 歩(1) 中学生 O O O XO XO O O XXX
ﾀｹｼﾀ ｱﾕﾑ 伊那東部中
村木 竜馬(1) 中学生 XXO O XXX
ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾏ 上田第五中
西 智也(2) 中学生 - - - - - - - - - XXX 記録なし
ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五中
栁田 彩人(2) 中学生 - - - - - - - - - XXX 記録なし
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｱﾔﾄ 上田第五中
篠澤 蒼平(3) 中学生 欠場
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間中

4  4142

3  4673

5  4672

4 2  8149
 2.00

5 1  4694
 1.50

2 7  8115
 3.70

3 6  7891
 2.20

2m20 2m30
記録 備考

1 8  7896
 4.10

1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m40 1m50

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 記録 備考
1 5  8079

- - - - - XO XXX  1.40

2 1   132
O O O O O XXX  1.35

3 2  7772
O O O XO XXX  1.30

3 6  4473
O O O XO XXX  1.30

5 3  7841
O O XO XXX  1.25

4  7771



決勝 8月11日 12:30

矢花 竜也(2) 中学生   6.05    X   5.61    6.05 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC   +1.8   +1.2    +1.8
浦野 快生(2) 中学生   5.53   5.40   5.85    5.85 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中   +0.7   +3.5   +1.3    +1.3
上野 太暉(3) 中学生   5.76   5.68   5.79    5.79 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC   +1.8   +1.1   +0.3    +0.3
原 惇也(2) 中学生    X   5.78    X    5.78 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中   +0.3    +0.3
小松 大和(3) 中学生   5.26   5.36   5.41    5.41 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC   +1.0   +1.5   +2.5    +2.5
大森 才稀(2) 中学生   5.18   5.01   4.95    5.18 
ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中   +0.4   -0.6   +1.6    +0.4
竹越 勇斗(2) 中学生   4.34   4.92   5.17    5.17 
ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那東部中   +0.1   +1.0   +0.6    +0.6
多田井 琢馬(2) 中学生    X   5.03   5.10    5.10 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +2.8   +0.8    +0.8
小松 風雅(3) 中学生   5.10   4.74    X    5.10 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   +0.8   +2.1    +0.8
高山 翔平(2) 中学生   5.02   4.90   4.46    5.02 
ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西中   +1.3   +0.9   +2.2    +1.3
塩澤 昂(2) 中学生    X   4.91   4.59    4.91 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.4   +1.4    +0.4
田畑 綾太(3) 中学生   4.71   4.61   4.57    4.71 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 伊那中   +0.6   +0.2   +1.0    +0.6
鈴木 崚太(1) 中学生   4.45   4.66   4.66    4.66 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中   +0.2   +1.7   +0.4    +1.7
土屋 海斗(1) 中学生   4.48   4.56   4.66    4.66 
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 上田第五中   +0.7    0.0    0.0     0.0
伊藤 司騎(1) 中学生   2.36   3.03   4.63    4.63 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   +0.7    0.0   +1.1    +1.1
鎌田 光(1) 中学生   4.56    X    X    4.56 
ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西   +0.3    +0.3
宮坂 仁士(1) 中学生   4.49   4.36    X    4.49 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中   +0.4   +0.3    +0.4
松村 光志(3) 中学生   4.35    X   4.41    4.41 
ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｼ 伊那中    0.0   +0.8    +0.8
中沢 颯希(1) 中学生   4.25   4.23   4.19    4.25 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西    0.0   +1.3   +0.9     0.0
福澤 洸士(1) 中学生    X   4.18    X    4.18 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那東部中   +0.6    +0.6
栁田 彩人(2) 中学生   4.15    X   4.13    4.15 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｱﾔﾄ 上田第五中   +1.2   +1.0    +1.2
松崎 恭一朗(1) 中学生    X   4.08   3.81    4.08 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中   +1.6   +3.7    +1.6
三澤 哲也(2) 中学生   4.06    X    X    4.06 
ﾐｻﾜﾃﾂﾔ 伊那東部中   +0.7    +0.7
林 樹生(1) 中学生   4.03    X    X    4.03 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   +1.7    +1.7
溝口 快斗(1) 中学生   3.76   3.86   3.98    3.98 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶｲﾄ 篠ﾉ井西   +0.4   +2.0   +0.8    +0.8
鈴木 千紘(1) 中学生   3.75   3.95   3.80    3.95 
ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 諏訪清陵中   +0.5   +1.0   +1.5    +1.0
山田 滉太(1) 中学生   3.93   2.35   3.85    3.93 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西   -0.1   +1.5   +2.4    -0.1
木村 天哉(1) 中学生    X   3.87    X    3.87 
ｷﾑﾗ ﾀｶﾔ 永明中   +0.5    +0.5
滝沢 諒(1) 中学生   3.80   3.84   3.84    3.84 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第五中   +0.5   +1.5   -0.2    +1.5
渡邉 絢士(1) 中学生   3.71   3.68   3.82    3.82 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾄ 浅間中   +0.5   +0.1   +0.6    +0.6
平林 拡人(1) 中学生   2.43   3.21   3.80    3.80 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中   +1.9   +0.2   +3.1    +3.1
尾沼 優(1) 中学生   3.75   3.52   3.49    3.75 
ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五中   +0.7   +0.7   +0.6    +0.7
松本 力(1) 中学生   3.70   3.59   3.73    3.73 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中   +1.5   +1.0    0.0     0.0
今井 樹生(1) 中学生   3.73   3.10    X    3.73 
ｲﾏｲ ｲﾂｷ 諏訪南中   +2.3   +0.4    +2.3
西 智也(2) 中学生   3.33   3.28   3.66    3.66 
ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五中   +0.4   +0.7   +1.4    +1.4
川田 淳平(1) 中学生   3.11   3.33   3.52    3.52 
ｶﾜﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 上田第五中   +1.3   +0.7   +1.5    +1.5
村木 竜馬(1) 中学生   3.03   3.28   3.12    3.28 
ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾏ 上田第五中   +2.0   +1.3   +1.8    +1.3

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 37   130

2 38  7997

3 41   127

4 40  4154

5 39   128

6 36  8130

7 34  8142

8 31   211

9 32   129

10 28  7752

11 27   208

12 21  8075

13 30  4157

14 33  4693

15 35   131

16 10  5871

17 29  7851

18 5  8076

19 14  5872

20 24  8146

21 25  4672

22 23  7743

23 26  8134

24 12   133

25 1  5873

26 22  7944

27 16  5870

28 13  7788

29 8  4692

30 4  4159

31 6  6499

32 17  4690

33 7  7725

34 9  7770

35 19  4673

36 11  4691

37 2  4694



笠原 渉(1) 中学生   2.82   2.78   2.75    2.82 
ｶｻﾊﾗ ﾜﾀﾙ 岡谷東部中   +0.3   +1.2   +0.8    +0.3
村上 智哉(2) 中学生 欠場
ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ 永明中
田嶋 隼人(1) 中学生 欠場
ﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 丸子中
田村 蓮(1) 中学生 欠場
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 諏訪西中

決勝 8月11日 11:00

有村 凌空(1) 中学生
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
後藤 玲央(1) 中学生
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 伊那東部中
鈴木 崚太(1) 中学生
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中
菅 勇人(1) 中学生
ｶﾝ ﾊﾔﾄ 伊那東部中
赤羽 倫弥(1) 中学生
ｱｶﾊﾈ ﾄﾓﾔ 諏訪西中

  4.74 

  6.08 

5 2  7741
 4.74  4.61   X

  6.23 

4 3  8100
 5.24  6.07  6.08

  7.34 

3 1  4157
 6.23  5.50   -

  8.14 

2 5  8147
 7.34   X  6.80

1 4  6330
 8.14  7.41  7.58

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(4.000kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

中学男子

走幅跳
順位 記録 備考
38 3  7652

15  7783

-1- -2-

18  4475

20  7758



決勝 8月11日  9:00

赤尾 聡良(3) 中学生
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
久保川 優士(2) 中学生
ｸﾎﾞｶﾜ ﾕｳﾄ 丸子北中
塚田 陽樹(3) 中学生
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中
有村 凌空(1) 中学生
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
伊藤 浩樹(2) 中学生
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中
矢花 竜也(2) 中学生
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC
小池 暁(1) 中学生
ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中
石坂 海々萌(2) 中学生
ｲｼｻﾞｶ ｺｺﾓ 篠ﾉ井西
上野 太暉(3) 中学生
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC
今井 史弥(1) 中学生
ｲﾏｲ ﾌﾐﾔ 岡谷北部中
竹村 琉希(1) 中学生
ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳｷ 永明中

決勝 8月11日 13:00

赤尾 聡良(3) 中学生
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
大淵 翔也(3) 中学生
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中
塚田 陽樹(3) 中学生
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

  X   X   X  23.43 

  O 25.09   O  25.09 

3 1  4146
  X 23.43   X

  O   X   O  25.65 

2 2  7799
  O   O   O

1 3  4688
  O 25.65   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

円盤投(1.500kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 10  4688

11.34 10.87 10.91  11.34 

2 7  4503
10.42 10.35 10.50  10.50 

3 8  4146
 9.94 10.46 10.48  10.48 

4 5  6330
 6.38  6.82  7.28   7.28 

5 6  7865
  X  6.81  6.73   6.81 

6 2   130
 5.98  6.06  6.42   6.42 

7 9  7789
 5.92  6.00  5.72   6.00 

8 3  5865
 5.64  5.26  5.73   5.73 

9 4   127
 5.61   X  4.25   5.61 

10 1  7591
 4.75  3.47  3.87

11 11  7790
 4.61  4.51  4.37   4.61 

  4.75 



決勝 8月11日 11:00

奥田 健太(2) 高校生
ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾀ 赤穂高
伯耆原 志一(2) 高校生
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｷｶｽﾞ 岡谷東
野中 優海(1) 高校生
ﾉﾅｶ ﾕｳ 松本県ヶ丘高
後藤 翔(1) 高校生 欠場
ｺﾞﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高

決勝 8月11日 13:00

土屋 瑞希(1) 高校生
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 東御清翔
奥谷 祐稀(3) 高校生
ｵｸﾀﾆ ﾕｳｷ 東御清翔
三澤 弘季(1) 高校生
ﾐｻﾜ ﾋﾛｷ 松本県ヶ丘高
中村 崇人(2) 高校生 欠場
ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾄ 東御清翔

23.33   O   O  23.33 

2  1738

  X   O   O  24.14 

3 1  2275
  O   O   O

  O   O   O  24.40 

2 3  1736
  X 24.14   X

1 4  1739
  X 24.40   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

高校円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

高校砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   497

 8.09  8.52  8.26   8.52 

2 2   181
 7.74  7.80  8.11   8.11 

3 1  2274
 7.16  7.42  1.27

4  2555

  7.42 



決勝 8月11日  9:00

1m90
丸山 貴倫(4) 一般 - - - - - - - - - O
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾐﾁ 諏訪東京理科大 XXX
二村 峻平(1) 高校生 - - - - - - XO XXO XXX
ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 松本県ヶ丘高
宮澤 優斗(2) 高校生 - - - O O O XXX
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高
藤村 良汰(2) 高校生 - - - - XO O XXX
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高
宮澤 憲二 一般 - O O O O XXX
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
栁澤 研杜(2) 高校生 O XXX
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾄ 明科高
畠山 大生(2) 高校生 欠場
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲｾｲ 赤穂高
北河 大葵(1) 一般 欠場
ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｲｷ 信大陸上部

決勝 8月11日  9:30

森尾 正照 一般
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

決勝 8月11日 12:30

宮澤 優斗(2) 高校生   5.23   5.63   5.74    5.74 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高    0.0   +0.2   +1.3    +1.3
長田 佑麻(1) 一般    X    X   5.73    5.73 
ｵｻﾀﾞ ﾕｳﾏ 諏訪東京理科大   +0.1    +0.1
宮澤 憲二 一般   5.53   5.53   5.44    5.53 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    0.0   +1.6   +0.9     0.0
古谷 聖斗(1) 高校生   5.39   5.00    X    5.39 
ﾌﾙﾔ ﾏｻﾄ 岡谷東    0.0   +1.6     0.0
上條 健 一般    X    -    - 記録なし
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
小林 祐紀(4) 一般 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 信大陸上部
坂中 勇磨(2) 高校生 欠場
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高

7  2262

1   225

6    20

3 3   228

4 2   182

備考
1 4  2557

2 5    73

-1- -2- -5- -6-

 2.40

男子

走幅跳

決勝

順位 記録試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4-

1 1    14
O XO XXX

記録 備考2m30 2m40 2m50

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

1m55

2 6  2276

  496

7    23

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m35 1m40

備考

1 8    72
 1.80

1m45 1m50 1m60 1m65 1m70

 2270

1m75 1m80
記録

4

 1.60

 1.70

3 3  2557
 1.60

1  2564
 1.35

4 2

5 5   228
 1.55

6



決勝 8月11日 14:20

小野澤 達也(3) 一般  12.89  12.69  11.46   12.89 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 松本大   +1.4   +1.1   +0.3    +1.4
丸山 諒太(2) 高校生  12.54  12.55  12.36   12.55 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高   +2.4   +0.5   +0.2    +0.5
長田 佑麻(1) 一般  12.04  12.10    X   12.10 
ｵｻﾀﾞ ﾕｳﾏ 諏訪東京理科大   +2.3   +0.3    +0.3
宮澤 憲二 一般  11.43  11.47  11.57   11.57 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.6   +0.2   +0.8    +0.8

決勝 8月11日  9:00

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
高橋 克昌 一般
ﾀｶﾊｼ ｶﾂﾏｻ ﾔﾏｵﾝｼﾞｬﾎﾟﾝ
奥田 崚介(1) 一般
ｵｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 諏訪東京理科大

決勝 8月11日 13:00

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健 一般
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

  O  20.83 

  O  37.94 

2 1   225
20.83   O   O   X   X

記録 備考
1 2   227

  O 37.94   X   X   O

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  6.57 

男子

円盤投(2.000kg)

 10.41 

3 1    74
 6.57  6.44   X

 11.57 

2 2   246
  X 10.41   X

1 3   227
11.57 11.46   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4    79

2 2  2264

3 3    73

4 1   228
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